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Naukowy styl życia
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Poważna awaria na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej

Na pokładzie Międzynarodowej Stacji Kosmicznej doszło do rozszczelnienia systemu
chłodzenia układu zasilania - poinformował dowódca załogi ISS Kanadyjczyk Chris Hadfield.
Wedłg jego oceny, sytuacja jest poważna, ale nie zagraża życiu astronautów.
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Członkowie załogi zauważyli w czwartek płatki
zestalonego amoniaku ulatniające się ze stacji. Amoniak wykorzystywany jest jako chłodziwo
systemu zasilania.

Według agencji NASA, nieszczelność powiększa się, ale stacja wyposażona jest w zapasowe systemy
chłodzenia. Inżynierowie NASA pracują nad tym jak ominąć uszkodzony fragment.

Astronauci zawsze mogą skorzystać z kapsuł ratunkowych zdolnych do powrotu na Ziemię, ale
obecnie ma przewiduje się ich użycia.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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